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DECRETO N° 330
Exptes. N“  238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127.108/Z2 Cpde. 2, 11-276.317/2» 76- 
280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.316/22 Cpde. 1 . 321-261.435/22 Cpde. 11- 
281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41-276.669/22. 234-279.945/22, 234-23\25/22. 234-281.583/2:] 1 1 - 
276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5, 236-284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39, -3-3-20.341/22, 411-191.155/21 
Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde. 3,11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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ADMINISTRACIÓN C ENTRAL

IN INTERNOS LD 00 9 000 0000 00 100 516121 1000 1.135.240.564.97

SELLOS COP MUN 00 g 000 0000 00 200 511211 1D00 27.721.4&3.7Ó

SELLOS ESCRIB. COP MUN 00 9 000 0000 00 200 511211 1 «1 3.067.742.75

ACTIVIDADES ECONÓMICAS COP MUN 00 9 000 0000 00 200 511212 IC O 427.761.033.40

COPARTICIPACIÓN A  MUNICIPIOS 00 9 000 0000 00 200 511411 1001 1.48^.653.503.00

COPFED IMPL7930CGPMUN 00 9 000 0000 00 200 511411 i)GD5 10¿579.1~3.22

GAS COP MUN 00 9 000 0000 00 200 512412 1001 52.435.133.84

PETRÓLEO COP MUN 00 9 000 0000 00 200 512411 .1GD1 27.512.7S 5.43

ACTIVIDADES ECONÓMICAS LD 00 9 000 0000 00 100 511212 1000 87.832.425.39

COPART. FED. IMPUESTOS RG 00 9 000 0000 00 100 511411 a a » 206.492.5S 5.73

MULTAS DEFENSA AL CONSUMIDOR 00 9 000 0000 00 332 512611 1007 480.0*0.00

PRODUCIDO REGISTRO CIVIL 00 9 000 0000 00 314 512211 HCB6 3.636.330.46

TCAP PROY.INT.OBRA.EN BARR.POP 00 9 000 0000 00 204 517511 3224 73.199.291.03

SELLOS ESCRIBANOS LD 00 9 000 0000 00 100 511211 3CD1 1.339.6* 1.43

PETRÓLEO IPPIS 00 9. 000 0000 00 218 512411 9002 5.045.924.07

PRODUCIDO ESC. MIN.PÚBLICO 00 9 000 0000 00 100 512211 HC78 ¿.368.101,56

s T O TA L  ADMINISTRACIÓN CENTRAL 3.776.366.741,03



330D ECR ETO  N" O O U  ANEXO II

Expíes. N“  238-67.836/22. 41-244.582/22. 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1. 171-15.374/22. 321-127.108/22 Cpde. 11- 
276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.316/22 Cpce. 1. 
321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231:277.335/22, 41-276.609/22, 234- 
279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5, 236- 
284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.233/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde.
3.11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G ASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

i
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D E C R E T O  N» ^  ^  w  A N E X O  III

Exptes. N“  238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-'27.108/52 Cpde. 2, • 1- 
276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.316/22 Cpde. 1. 321- 
261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41-276.669/22. 234-279.945/22, 234- 
281.525/22, 234-281.503/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5, 236-284.676/22, 3S4- 
257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde. 3, 11-252.707l<22 
Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2,022

INCORPORAR:
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D ECR ETO  N° 330 AN EXO  IV

Expíes. N“  238-67.836/22, 41-244.582/22. 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1. 171-15.374/22, 321-127.108/22 Cpde. 2, 1Í1- 
276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.316/22 Cpde. 1, £21- 
261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41-276.669/22, 234-279.945/22, S34- 
281.525/22, 234-281.583/22. 11-276.507/22, 11-288.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5, 226-284.673/22, 384- 
257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341(22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde. 3, 11-252 7Ci/;2 
Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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OECRETO N° 330 ANEXO V

Exptes. N“  238-67.836/22, 41-244.582/22. 11-280.192/22. 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127.1CS/22 Cpde. 2. 11- 
276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.316(22 Cpde. 1, 
321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41-276.669/22, 234- 
279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22. 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5, 236- 
284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, -35-265,126/22 Cpde.
3,11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS OE G ASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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Secretoria G e n e ra l la Gobernación

DECRETO N° 330 ANEXO VI

Expíes. N°* 238-67.836/22. 41-244.582/22. 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22. 321-127.108/22 Cpde.
2. 11-276.317/22. 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321- 
242.316/22 Cpde. 1, 321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41- 
276.669/22, 234-279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.5G3/?2, • 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120- 
242.347/22 Cpde. 5. 236-284.676/22. 384-257.820/16 Cotíc. 30. 130-20 341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253 293/22 
Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde. 3. 11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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AGUARAY 55 1 999 0001 00 200 415245 1001 27.630.602.48
AGUAS BLANCAS 55 1 999 0001 00 200 415245 1062 3.942.528.50
ANGASTACO 55 1 999 0001 00 200 415245 1002 11.439.296.49
ANIMANÁ 55 1 999 0001 00 200 415245 1003 12.881.408.00
APOLINARIO SARAVIA 55 1 999 0001 00 200 415245 1004 21.596.517.58
CACHI 55 1 999 0001 00 200 415245 1005 20.879.074.30
CAFAYATE 55 1 999 0001 00 200 415245 1006 26.939.987.42
CAMPO QUIJANO 55 1 999 0001 00 200 415245 1007 25.827.546.37
CAMPO SANTO 55 1 999 0001 00 200 415245 1008 19.436.238.29
SALTA 55 1 999 0001 00 200 415245 1009 658.457.085.90
CERRILLOS 55 1 999 0001 00 200 415245 1010 32.101.753.82
CHICOANA 55 1 999 0001 00 200 415245 1011 19.994.650.11
CORONEL MOLDES 55 1 999 0001 00 200 415245 1012 15.922.571.36
COLONIA SANTA ROSA 55 1 999 0001 00 200 415245 1013 26.681.B74.76
EL BORDO 55 1 999 0001 00 200 415245 1014 14.414.779.15
EL CARRIL 55 1 999 0001 00 200 415245 1015 20,979.714.08
EL GALPÓN 55 1 999 0001 00 200 415245 1016 35.022.996.08
EL JARDÍN 55 1 999 0001 00 200 415245 1017 16.887.579.63
EL POTRERO 55 1 999 0001 00 200 415245 1018 15,100.015.77
EL QUEBRACHAL 55 1 999 0001 00 200 415245 1019 30,185.580.85
EL TALA 55 1 999 0001 00 200 415245 1020 17.720.991.49
EMBARCACIÓN 55 1 999 0001 00 200 415245 1021 54.463.303.11
GENERAL BALLMÁN 55 1 999 0001 00 200 415245 1022 13.570.583.57
GENERAL GÜEMES 55 1 999 0001 00 200 415245 1023 57.787.308.63
GENERAL MOSCONI 55 1 999 0001 00 200 415245 1024 37.529.040.00
GENERAL PIZARRO 55 1 999 0001 00 200 415245 1025 9.817.201.63
GUACHIPAS 55 1 999 0001 00 200 415245 1026 14,330.428.37
HIPÓLITO YRIGOYEN 55 1 93* 0001 00 200 415245 1027 21.016.520.23
IRUYA 55 1 999 0001 00 200 415245 1028 9.912.082.57
ISLA DE CAÑAS 55 1 999 0001 00 200 415245 1029 12.490.339.70
JOAQUÍN V. GONZÁLEZ 55 1 999 0001 00 200 415245 1030 39.884.360.18
LA CALDERA 55 1 999 0001 00 200 415245 1031 13.700.568.26
LA CANDELARIA 55 1 999 0001 00 200 415245 1032 16.441.062.13
LA MERCED 55 1 999 0001 00 200 415245 1033 36.93^.890,04
LA POMA 55 1 999 0001 00 200 415245 1034 10.309.362.25
LA VIÑA 55 1 999 0001 00 200 415245 1035 13.102.136.15
LAS LAJITAS 55 1 . 999 0001 00 200 415245 1036 21.960.250,96
LOS TOLDOS 55 1 999 0001 00 200 415245 1037 6.797.143.99
METÁN 55 1 999 0001 00 200 415245 1038 70.416.270.74
MOLINOS 55 1 999 0001 00 200 415245 1039 11.590.713 15
NAZARENO 55 1 999 0001 00 200 415245 1040 12.688.947 87
ORÁN 55 1 999 0001 00 200 415245 1041 114.814.311 46
PAYOGASTA 55 1 999 0001 00 200 415245 1042 10.174.940 56
PICHANAL 55 1 999 0001 00 200 415245 1043 24.296.919,59
RÍO PIEDRAS 55 1 999 0001 00 200 415245 1044 12.909.549.16
RIVADAVIA BANDA NORTE 55 1 999 0001 00 200 415245 1045 18.058.830.00
RIVADAVIA BANDA SUR 55 1 999 0001 00 200 415245 1046 14.422.865.31
ROSARIO DE LA FRONTERA 55 1 999 0001 00 200 415245 1047 66.910.417.72
ROSARIO DE LERMA 55 1 999 0001 00 200 415245 1048 31.349.578.00
PROF. SALVADOR MAZZA 55 999 0001 00 200 415245 1049 24.873.765.58
SAN ANTONIO DE LOS COBRES 55 1 999 0001 00 200 415245 1050 22.203.026.53
SAN CARLOS 55 1 999 0001 00 200 415245 1051 15.118.676.80
SAN LORENZO 55 1 999 0001 00 200 415245 1052 24.825.949.02
SANTA VICTORIA ESTE 55 1 999 0001 00 200 415245 1053 11.314 590.96
SANTA VICTORIA OESTE 55 1 999 0001 00 200 415245 1054 13.193 658.11
SECLANTÁS 55 1 999 0001 00 200 415245 1055 10.194 670.14
TARTAGAL 55 1 999 0001 00 200 415245 1056 111.303 858^39
TOLAR GRANDE 55 1 999 0001 00 200 415245 1057 16.362.633.39
URUNDEL 55 1 999 0001 00 200 415245 1058 13.852 446.79
VAQUEROS 55 1 999 0001 00 200 415245 1059 12.815 917,65

TO TA L A INCORPORAR 2.127.783.011,12
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Secretaría Gsoaral^ la Gobemadón

DECRETO N° 330 ANEXO Vil

Exptes. N“  238-67.836/22. 41-244.582/22. 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1. 171-15.374/22. 321-127.108/22 
Cpde. 2. 11-276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22. 16-264.917/22 Cpde. 1. 321-278.520/22, 321-.2~2.6o2/22. 321- 
242.316/22 Cpde. 1. 321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22. 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4  231*277.335/22, 
41-276.669/22, 234-279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-246.305/22, 120- 
242.347/22 Cpde. 5. 236-284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39. 130-20.341/22. 411-191.155/21 Cpde. 65. 435- 
253.293/22 Cpde. 2. 435-265.126/22 Cpde. 3. 11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022 

INCORPORAR: '

Página 7 de 44
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DECRETO N° 330 ANEXO VI!)
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Exptes. N°* 238-67.836/22. 41-244.582/22. 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1. 171-15.374/22, 321-127.108/22 Cpde. 2, 
11-276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.66J/22. 321-242.316/22 
Cpde. 1, 321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22. 236-281.901/22. 417-87.059/22 Cpde. 4. 231-277.335/22, 41-276.669/22. 
234-279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120^242.347/22 Cpde. 5, 
236-284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22. 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cp-Je. 2,435-265.126/22 
Cpde. 3.11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

Página 8 de 44
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DECRETO N® á30 ANEXO IX

Expías. N“  238-67.836/22, 41-244.682/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127.108/22 Cpda.
2, 11-276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662Í22, 321-242.316/22 
Cpde. 1, 321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22. 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22. 41-276,669.22, 
234-279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpce. 5, 
236-284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253,291/22 Cpde. 2. 435- 
265.126/22 Cpde. 3,11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N° 330 A N E X O  X

Exptes. N°* 238-67.836/22. 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1. 171-15.374/22. 321-127.1C8/22 Cpde. 2.11- 
276.317/22, 76-280.359/22. 16-264.917/22. 16-264.917/22 Cpde. 1. 321-278.520/22. 321-272.662/22, 321-242.316/22 Cpde. 1. 
321-261.435/22 Cpde. 1. 11-281.241/22. 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4. 231-277.335/22. 41-276.669/22, 254- 
279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22. 11-276.507/22, 11-286.145/22. 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5. 236- 
284.676/22. 384-257.820/16 Cpde. 39.130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpc-e.
3, 11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACió?* CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 08 1 025 0001 00 100 413400 30.984.368,09

\ V  T O TA L  A  INCORPORAR 30.984.368, D9
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DECRETO N° 330 ANEXO XI

POLIO \ \

'&J5..-$./'
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A.'J m »t- . ¿ V

Exptes. N°* 238-67.036/22. 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.350/22 Cpde. 1. 171-15.374/22, 321-127.108/22 Cpde. 2, 11- 
276.317/22. 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1. 321-278.520/22. 321-272.662/22. 321-242.316/22 Cpde. 1. 
321-261.435/22 Cpde. 1. 11-281.241/22. 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4. 231-277.335/22, 41-276.669/22, 234- 
279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.247/22 Cpde. 5, 236- 
284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39.130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde.
3, 11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N°- Ó S  U  ANEXO XII

Expíes. N "  238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22. 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127..X8.'22 Cpde. 2  11- 
276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.M6/22 Cpde. 321- 
261.435/22 Cpde. 1. 11-281.241/22. 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41-276.669/22. S34-279.945/2S. 234- 
281.525/22, 234-281.583/22. 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5, 236-284.674/22, 384-257. !:0/16 
Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpda 3, 11-252.737/22 Cpde. 1 •» 16- 
286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N° 330 ANEXO XIU

Exptes. N°* 238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 3 ? ^ . :  1158/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127J108/22 Cpde. 2  -1 - 
276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpds. i, ¿21-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.M&22 Cpde. 1. 321- 
261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22. 236-281.901/22. 417-87.059/22 Cpde. 4. 231-277.335/22, 41-276.669/22, 234-279.945/22. 214- 
281.525/22. 234-281.583/22, 11-276.507/22. 11-286.145/22. 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5. 236-284.6:6/22, 384-257.820/16 
Cpde. 39, 130-20.341/22. 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2. 435-265.126/22 Cpde. 3, 11-252~07/22 Cpde. 1 r -6 - 
286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N° 330 ANEXO XIV

Exptes. N“  238-67.836/22, 41-244.582/22. 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22. 321-127.108/22 Cpde. 2. 11- 
276.317/22. 76-280.359/22. 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22. 321-272.662/22. 321-242.316/22 Cpde. 1. 
321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22. 41-276.66S/22, 234- 
279.945/22. 234-281.525/22. 234-281.583/22. 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22. 120-242.347/22 Cpde. 5. 236- 
284.676/22. 384-257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22. 411-191.155/21 Cpde. 65. 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde.
3.11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N® 330
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a DEXO XV

Exptes. N°* 238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 3^1-12^.108/22 Cpde.
2, 11-276.317/22, 76-280.359/22. 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22 321-242.316/22 
cpde. 1. 321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/iS. 41-276.669/22, 
234-279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-2-2147/22 CDde. 5, 
236-284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39. 130-20.341/22. 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.29 3/22 Cpde. 2. 435- 
265.126/22 Cpde. 3.11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G ASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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Exptes. N°* 238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127.108:22 Cpde. 2  1(1-276.317/22 7E- 
280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1 , 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.316/22 Cpde. 1, 321-281.-3S22 Cpde. 1. 1“. 
281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41-276.669/22, 234-279.945/22, 234-281.525/22, 23--281.583/22. 1‘-  
276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5, 236-284.676/22. 384-257.820/16 Cpde. 39, 130-20.34*2:. 411-191.155/28 
Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde. 3, 11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN OE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

Página í8  <i* 44
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DECRETO N° 330 ANEXO XVII

Exptes. N“  238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127.108/22 Cpcs 11- 
276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-24Í.316/22 Cpcfe. ", 321- 
261.435/22 Cpde. 1,11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41-276.669/22. 234-279.94V2:, 234- 
281.525/22, 234-281.583/22. 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5, :36-284.676/?::, 384- 
257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde. 3, 11-2H.707>22 
Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN C EN TR AL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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330DECRETO N° W  V  V  ANEXO XVIII

Exptes. N°* 238-67.836/22, 41-244.582/22. 11-280.192/22. 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127.D08/22 Cpde. 2. 11- 
276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.316/22 Cpde. 1. :-21- 
261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22. 41-276.669/22, 234-279.945/22. :34- 
281.525/22. 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22. 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5, 2*>284.676/22. :-84-. 
257.820/16 Cpde. 39. 130-20.341/22. 411-191.155/21 Cpde. 65. 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cp<¡e. 3, 11-252.707/22 
Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N°
330

ANEXO XIX

Expíes. N°* 238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127108/22 Cpde. 2: 11- 
276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.316/22 Cpda. 1, 
321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, *1-276.669/22 233- 
279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5. 235- 
284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39,130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 455-265.126/22 Cotfe.
3,11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 
INCORPORACIÓN DE PARTIDAS OE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N

Ju
rt

sd
ic

.ó
 

En
ti

da
d

S
A

F

C
A

/U
N

AC
/ 

PR
/ 

U
C

m
o

Fí
na

nc
ia

m
íe

nt
o

Cu
en

ta
 

O
bj

et
o

Cu
en

ta
 

A
ux

ili
ar

I M P O R T E

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 04 1 998 0001 00 100 413500 300.COC*00
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 07 1 998 0001 00 ' 100 413500 I.OOO.COC.OO
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 55 1 995 0001 00 100 413500 900.00c.00
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 55 2 998 0001 00 100 413500 900.00c.00
•i. /  TO TA L A  INCORPORAR 3.1QO.OOC.OO
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OECRETO N° 330
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Exptes. N " 238-67.836/22, 41-244.582/22. 11-280.192/22. 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127.108/22 Cpde.
2, 11-276.317/22, 76-280.359/22. 16-264.917/22. 16-264.9*17/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22. 321-242.316/22 
Cpde. 1. 321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41-276.66S/22. 
234-279.945/22.234-281.525/22,234-281.583/22, 11-276.507/22. 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5. 
236-284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22. 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 425- 
265.126/22 Cpde. 3, 11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN D E  PARTIDAS D E G A S TO S  

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 05 1 999 0003 00 100 412500 150.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 05 1 999 0005 00 100 412500 20.000.X

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 06 1 999 0006 00 100 412500 1 .000.000,00;

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0001 00 100 412500 3.000.000.X

TC  HOSP. AUTOG. B/S 08 1 999 0003 00 100 415244 1012 200.000 00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0004 00 100 412500 75.000.03

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0008 00 100 412500 1.000.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0014 00 100 412500 300.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0022 00 100 412500 400.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0029 00 100 412500 400.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0031 00 100 412500 320.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 09 2 998 0003 00 100 412500 SOO.XO.OO

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 11 1 001 0002 00 100 412500 100.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 52 2 999 0001 00 100 412500 20.000.000.00

PROD QUIMICOS, COMB Y LUB 55 2 999 0001 00 100 412500 700.000,00

T O TA L  A INCORPORAR 28.165.000,00
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DECRETO N° 330
ANEXO XXI

Exptes. N“  238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127.103/22 
Cpde. 2, 11-276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpda. 1, 321-278,52QÍ22, 321-272.662/22, 321- 
242.316/22 Cpde. 1, 321-261.435/22 Cpde. 1,11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 
41-276.669/22, 234-279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120- 
242.347/22 Cpde. 5, 236-284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435- 
253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde. 3, 11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N° 330 A N E X O  X X II

Exptes. N°* 238-67.036/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1. 171-15.374/22, 321-127.108/22 Cpde. 2. 
11-276.317/22. 76-280.359/22, 16-264.917/22. 16-264.917/22 Cpde. 1. 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.316/22 
Cpde. 1, 321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41-276.669/22, 
234-279.945/22. 234-281.525/22. 234-281.583/22. 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5, 
236-284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 425-253.293/22 Cpce. 2, 435-265.126^22 
Cpde. 3, 11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G ASTO S 

' EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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330 ANEXO XXIII

Expíes. N°* 238-67.836/22, 41-244.582/22. 11-280.192/22. 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127.108/22 Cpde.
2, 11-276.317/22. 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22. 321-272.662i22. 321-242.31£/22 
Cpde. 1. 321-261.435/22 Cpde. 1,11-281.241/22. 236-281.901/22. 417-87.059/22 Cpde. 4. 231-277.335/22, 41-276.669/22. 
234-279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22.120-2*2.347/22 Cpde. 5. 
236-284.676/22. 384-257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2. 435- 
265.126/22 Cpde. 3, 11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

PROD AL. AG Y  FO 05 006 0003 00 314 412100 IOO.OOOlOO
OTROS BIENES DE CONSUMO 05 006 0003 00 314 412900 1.000.000.00
ALQUILERES Y DERECHOS 05 006 0003 00 314 413200 600.000i00
MANT. REP Y LIMPIEZA 05 006 0003 00 314 413300 900.000.00

SERV TÉCNICOS Y  PROFESIONALES 05 006 0003 00 314 413400 200.000.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 05 006 0003 00 314 413500 600.000.00
PASAJES Y VIÁTICOS 05 1 006 0003 00 314 413700 236.336,46

/ T O TA L  A INCORPORAR 3.636.336,46
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D ECR ETO  N° 330 ANEXO XXIV

Exptes. N " 238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115:358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127.108/22 Cpde. 2, 11- 
276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.316/22 Cpde. 1, 
321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41-276.669/22, 234- 
279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5, 236- 
284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde.
3, 11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

Página 24 de 44



& o < ¿ e w  ’̂ e c id t 'v o  

'̂ v c w ín c ó a ,  c ¿ e  Ó ? a / ¿ a ,

DECRETO N» 330

ES C1
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Expíes. N“  238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-1:7.108/22 Cpde. 2, 11- 
276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 32 -242.316/22 Cpde. 1, 
321-261.435/22 Cpde. 1. 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 11-276.669/22, 234- 
279.945/22, 234-281.526/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.3^7i22 Cpde. 5. 236- 
284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 4-35-265.126/22 Cpde.
3, 11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G ASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N» 330 A N E X O  X X V I

Expíes. N“  238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-12'M08/2£ Cpde. 2, 11- 
276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-24S.316/22 Cpde. 1, 321- 
261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41-276.669/22: 234-2T9.945/22, 234- 
281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5, 236-28¿ Í76/22, 384-257.820/16 
Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde. 3, 11-25: 707/2: Cpde. 1 y 16- 
286.090/22

ADMINISTRACIÓN CEN TR AL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECR ETO  N» 3 3 0  ANBCO XXVII

Expíes. N "  238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 331-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 3::1-127.108/22 Cpde. 2, 11- 
276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.316/22 3fde. 1, 321- 
261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41-276.659/22, 234-27-3.S45/22, 234- 
281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5, 236-284.676/22; 38--2S7.820/1E 
Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde. 3, 11-25Z707/22 Crido. 1 y 16- 
286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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v.. NORMAMARIK 
^  Pograma 
[Secretaria'

D E C R E T O  N° 330 A N E X O  X X V II

Exptes. N“  238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127.108/22 CpdS. 2. 11- 
276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1. 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.316/22 Cpde. 1, 
321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41-276.669/22, 234- 
279.945/22, 234-281.525/22, 234-281,583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5, 236- 
284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39.130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65. 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde.
3, 11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N
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I M P O R T E

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 01 1 998 0001 00 100 413500 18.000.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 06 1 998 0001 00 100 413500 60.000.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 07 1 998 0001 00 100 413500 530.000.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 08 1 998 0001 00 100 413500 12.700.000.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 55 1 995 0001 00 100 413500 9.000.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 56 1 998 0001 00 100 413500 140.000.00

TO TA L A  INCORPORAR 13.457.000,00
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Sea^  Cene^Je la Gobsm aclin

DECRETO N° W  W  ANEXO XXIX

Exptes. N°* 238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22. 321-115.358/22 Cpde. 1. 171-15.374/22. 331-127.108/12 Cpde. 
2. 11-276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22. 321-242.316/22 
Cpde. 1,321-261.435/22 Cpde. 1. 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4. 231-277.33/22, 41-276669/22. 
234-279.945/22,234-281.525/22.234-281.583/22. 11-276.507/22, 11-286.145/22. 11-286.305/22, 120-242.347/22 ~pde. 5. 
236-284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39. 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.2S3/22 Cpde. 2. 435- 
265.126/22 Cpde. 3, 11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N8 K J  \ J  £>EX O X X X

Exptes. N“  238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321 12M08/22 Cpde. 2. 
11-276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.66Í/2S. 321-242.316/22 
Cpde. 1, 321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901,'22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.325/22 41-276.669/22, 
234-279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-24: .'347/22 Cpds. 5, 
236-284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39. 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65. 435-253.293/22 Cpce. 2. 435-265.126/22 
Cpde. 3.11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G ASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

P ÍO -'1'* 44



V^w -v¿nc¿a de Ó ?a¿ta
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DECRETO N° 330 ANEXO XXXI

Exptes. N°* 238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127.108/22 Cpde. 2, 
11-276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.316/22 
Cpde. 1, 321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22. 41-276.669/22, 
234-279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22. 11-286.145/22, 11-236.305/22, 120-242.147/22 Cpde. 5. 
236-284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2,435-265.126/22 
Cpde. 3.11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G ASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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'S f y x / e v t  ^ ^ e c u tó v o  

de Ó ?cdta

NORMA MARTI 
?■• Pograma 
; Secretaria'

DECRETO N° 330 A l  EXO X X X II

Exptes. N“  238-67.836/22. 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-C 7 .108/22 C j de.
2. 11-276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22 321-242.316/2: 
Cpde. 1, 321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22. 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/2:, 41-276.66S/22 
234-279.945/22, 234-281.525/22, 234-2B1.583/22, 11-276.507/22, Í1-286.145/22, 11-266.305/22, 120-242.1547/22 Cpde. 5  
236-284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2. 435- 
265.126/22 Cpde. 3, 11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22 ’ '

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G ASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N» 330 ANEXO >XXUl

Expíes. N°“ 238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127.108/22 Cpde. 2, 11- 
276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-2412.316/22 Cpde. 1, 
321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22. 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41-276.669.22. 234- 
279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5. 236- 
284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126.22 Cpde.
3,11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

Página 33 de 44



¿̂cnÚMcía de <Sa¿¿co

Secretarla General

DECRETO N° 330 ANEXO XXXIV

Exptes. N“  238-67.836/22, 41-244.582/22.11-280.192/22. 321-ií5.358/2?.Cpde. 1. 171-15.374/22. 321-127.108/22 Cpc'e. 2.11-  
276.317/22. 76-280.359/22. 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1. 321-278.520/22. 321-272.662/22.• 321-242.316/22 Cpde. 1. 
321-261.435/22 Cpde.' 1. 11-281.241/22. 236-281.901/22. 417-87.059/22 Cpde. 4. 231-277.335/22. 41-276.665/?2, 234- 
279.945/22. 234-281.525/22, 234-281.583/22. 11-276.507/22, 11-286.145/22. 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5. 236- 
284.676/22. 384-257.820/16 Cpde. 39. 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65. 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/?2 Cpde.
3. 11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O I R T E

T C  -  OTRAS INSTITUCIONES 55 1 032 0001 00 100 415151 1002 ■ 10.700.000,00

^  T O TA L  A INCORPORAR 10.70 3.000,00
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NORMA MARTI 
Pogn 

Sscretarfa

DECRETO N° 330
A N E X O  X X X V

Exptes. N°* 238-67.836/22. 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1. 171-15.374/22, 321-127.108/22 Cpde. 2, 11- 
276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.31^22 Cpde. 1 , 321- 
261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41-276.669/22. 234-279.945/22, 234- 
281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5, 236-284.676/s’2, 384-257.820/16 
Cpde. 39. 130-20.341/22. 411-191.155/21 Cpde. 65. 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde. 3, 11-252707722 Cpde. 1 y 16- 
286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTO S

EJERCICIO 2,022

INCORPORAR:
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DECRETO N° 330
ANEXO XXXVI

Expíes. N“  238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127.108/22 Cpde. 2, 11- 
276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1. 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.316/22 Cpda 1. 321- 
261 .'435/22 Cpde. 1. 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41-276.669/22, 234-273.945/22, 234- 
281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5, 236-284.676/22, =84-257.820/16 
Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde. 3, 11-252.707/22 Cfcde. 1 y 16- 
286.090/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G ASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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Exptes. N°* 238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127.10-S/2 
Cpde. 2, 11-276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, J 2 ‘ - 
242.316/22 Cpde. 1, 321-261.435/22 Cpde. 1,11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 C pde. 4, 2 3 1 -2 7 7.3 3 & 2 :, 
41-276.669/22, 234-279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, *20- 
242.347/22 Cpde. 5, 236-284.676/22, 384-257.820/16 C pde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 C pde. 65, ¿ 3 ! -  
253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde. 3,11-252.707/22 Cpde. 1 y  16-286.090/22

A D M IN IS TR A C IÓ N  C E N T R A L  

TR A N S F E R E N C IA  O E  P A R TID A S  D E  G A S T O S  

E J E R C IC IO  2.022
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I M P O R 1 E

P U B L IC ID A D  Y  P R O P A G A N D A 01 2 005 0004 00 100 413600 21.877.477.0*

T O T A L  A  R E B A JA R 21.877.477.0»

R E FO R Z A R :

D E S C R I P C I Ó N

Ju
rí

sd
ic

.ó
 

E
n

ti
d

a
d

S
A

F

CA
I 

U
N

O
3

s
0.
D
<

OQ
O

R
n

a
n

ci
a

m
íe

n
to

Cu
en

ta
 

O
b

je
to

Cu
en

ta
 

A
u

x
il

ia
r

I M P O R T E

P U B L IC ID A D  Y  P R O P A G A N D A 01 2 003 0001 00 100 413600 662.800.01

P U B LIC ID A D  Y  P R O P A G A N D A 01 2 004 0001 00 100 413600 637.604.01

P U B LIC ID A D  Y  P R O P A G A N D A 01 2 005 0001 00 100 413600 97.238.08

P U B L IC ID A D  Y  P R O P A G A N D A 01 2 005 0003 00 100 413600 200.281L0I

P U B LIC ID A D  Y  P R O P A G A N D A 01 2 006 0001 00 100 413600 1.096.00GL0C

T C  F O N D O  P R O M O C IÓ N  T U R IS T IC A 04 1 010 0005 00 100 415244 1000 19.183.554.00

„  / T O T A L  A  R E F O R Z A R 21.877.477.01

Pdgtr.u 27 tie 44 ,
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D E C R E T O  N° 330 A N E X O  XXXVIII

Expíes. N "  238-67.830/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 C pde. 1, 171-15.374/22, 321-127.108/22 
Cpde. 2, 11-276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22. 16-264.917/22 C pde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321- 
242.316/22 Cpde. 1. 321-261.435/22 C pde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 C pde. 4. 231-277.335/22, 
41-276.669/22, 234-279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120- 
242.347/22 C pde. 5, 236-284.676/22, 384-257.820/16 C pde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 C pde. 65. 43E- 
253.293/22 Cpde. 2,435-265.126/22 C pde. 3,11-252.707/22 C pde. 1 y  16-286.090/22

A D M IN IS TR A C IÓ N  C E N T R A L  

TR A N S F E R E N C IA  O E  P A R TID A S  D E  G A S T O S  

E J E R C IC IO  2.022
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I M P O R T E

BU  E Q U IP O S  V A R IO S 05 1 052 0001 00 100 123149 192.750.00

T O T A L  A  R E B A JA R 192.750,00
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I M P O R T E

O T R O S  S E R V IC IO S 01 2 014 0001 00 100 413900 192.750.00

í, f \  T O T A L  A  R E F O R Z A R 192.750,00
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330D E C R E T O  N" -  —  A N E X O  XXXIX

Expíes. N "  238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 C pde. 1, 171-15.374/22, 321-127.108/22 
Cpde. 2, 11-276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321- 
242.316/22 C pde. 1, 321-261.435/22 C pde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4 231-277 335/22 
41-276.669/22, 234-279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-28S.305/22, 120- 
242.347/22 C pde. 5, 236-284.676/22, 384-257.820/16 C pde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 C pde. 65 435- 
253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 C pde. 3, 11-252.707/22 C pde. 1 y  16-286.090/22 

A D M IN IS TR A C IÓ N  C E N T R A L  

T R A N S F E R E N C IA  D E  P A R TID A S  D E  G A S T O S  

E J E R C IC IO  2.022
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B U  E Q U IP O S  C O M U  Y  S E Ñ 04 1 001 0001 00 100 123144 14.000.00
BU E Q U IP O S  E D U  Y  R E C R 04 1 001 0001 00 100 123145 20.000.00
E Q U IP O S  O FIC IN A  Y  M U E B L E S 04 1 001 0001 00 100 123147 116.508.40
BU  E Q U IP O S  V A R IO S 04 1 001 0001 00 100 123149 15.800.00
P R O D  A L. A G Y F O 04 1 001 0001 00 100 412100 20.899.00
T E X T IL E S  Y  V E S TU A R IO 04 1 001 0001 00 100 412200 6.400.00
P R O D  P A P E L. C A R T Ó N  E  IM PR ES O S 04 1 001 0001 00 100 412300 2.200.00
P R O D  Q U ÍM IC O S . C O M S  Y  LU B 04 1 001 0001 00 100 412500 43.900.00
M IN E R A L ES  N O  M E TÁ LIC O S 04 1 001 0001 00 100 412600 2.600.00
P R O D  M E TÁ L IC O S 04 1 001 0001 00 100 412700 24.700 00
M IN E R A L ES  N O  M E TÁ LIC O S 04 1 009 0001 00 100 412600 3.100.00
P R O D  M E TÁ L IC O S 04 1 009 0001 00 100 412700 3.200.00
M INE R A LES 04 1 009 0001 00 100 412800 9.500.00
TR E N  A  U S  N U B E S  S E  INC 1 04 1 009 0001 00 100 415231 1112 20.421.934.00
PR O D  A L. A G  Y  F O 04 1 009 0004 00 100 412100 85.500.00
S E R V  T É C N IC O S  Y  P R O F E S IO N A L E S 04 1 009 0004 00 100 413400 16.800.00
S E R V  C O M E R C IA L E S  Y  FIN AN C IER O S 04 1 009 0004 00 100 413500 3.200.00
P R O D  P A P E L. C A R T Ó N  E  IM P R ES O S 04 1 022 0004 00 100 412300 145.100.00
O T R O S  B IE N E S  D E  C O N S U M O 04 1 022 0004 00 100 412900 80.500.00
A L Q U IL E R E S  Y  D E R E C H O S 04 1 022 0004 00 100 413200 104.000.00
S E R V  C O M E R C IA L E S  Y  FIN AN C IER O S 04 1 022 0004 00 100 413500 60.000.00
P R O D  P A P E L. C A R T Ó N  E  IM P R ES O S 04 1 022 0002 00 100 412300 97.800.00
O T R O S  B IE N E S  D E  C O N S U M O 04 1 022 0002 00 100 412900 76.300.00
S E R V  T É C N IC O S  Y  P R O F E S IO N A L E S 04 1 022 0002 00 100 413400 14.400.00
O T R O S  S E R V IC IO S 04 1 022 0002 00 100 413900 46.600.00

P R O D  A L . A G  Y  F O 04 1 022 0003 00 100 412100 4.000.00

T E X T IL E S  Y  V E S TU A R IO 04 1 022 0003 00 100 412200 100.000.00

P R O D  P A P E L. C A R T Ó N  E  IM P R ES O S 04 1 022 0003 00 100 412300 92.900.00

O T R O S  8 IE N E S  D E  C O N S U M O 04 1 022 0003 00 100 412900 406.000.00

BU  E Q  S A N  Y  LAB 04 1 016 0001 00 100 123143 270.400.00

BU  E Q U IP O S  E D U  Y  R E C R 04 1 016 0001 00 100 123145 96.000.00

BU  E Q U IP O S  V A R IO S 04 1 016 0001 00 100 123149 1.686.800.00

P R O D  A L. A G Y F O 04 1 016 0001 00 100 412100 3.200.00

P R O D  P A P E L. C A R T Ó N  E IM PR ES O S 04 1 016 0001 00 100 412300 293.100.00

P R O D  C U E R O  Y  C A U C H O 04 1 016 0001 00 100 412400 13.700.00

P R O D  Q U ÍM IC O S . C O M B  Y  LU B 04 1 016 0001 00 100 412500 154.400.00

M tN ER A LES  N O  M E TÁ L IC O S 04 1 016 0001 00 100 412600 3.900.00

P R O D  M E TÁ L IC O S 04 1 016 0001 00 100 412700 7.500.00

M INE R A LES 04 1 016 0001 00 100 412800 9.800.00

M AN T. R E P  Y  LIM PIEZA 04 1 016 0001 00 100 413300 1.739.000.00

S E R V  C O M E R C IA L E S  Y  FIN AN C IER O S 04 1 016 0001 00 100 413500 138.800.00

IM P U E S TO S . D E R E C H O S  Y  T A S A S 04 1 016 0001 00 100 413800 159.300.00

P R O D  A L. A G Y F O 04 1 016 0001 00 100 412100 15.300.00

P R O D  P A P E L. C A R T Ó N  E  IM PR ES O S 04 1 016 0001 00 100 412300 11.500.00

O T R O S  B IEN ES  D E  C O N S U M O 04 1 018 0001 00 100 412900 43.197.00
04 1 018 0001 00 100 413300 2.045.700.00

S E R V  T É C N IC O S  Y  P R O F E S IO N A L E S 04 1 018 0001 00 100 413400 173.000.00

S E R V  C O M E R C IA L E S  Y FIN AN C IER O S 04 1 018 0001 00 100 413500 22.400.00

O T R O S  S E R V IC IO S 04 1 018 0001 00 100 413900 552.700.00

P R O D  A L . A G Y F O 04 1 019 0001 00 100 412100 49.300.00

P R O D  P A P E L. C A R T Ó N  E IM PR ES O S 04 1 019 0001 00 100 412300 5.900.00

P R O D  Q U ÍM IC O S . C O M B  Y  LU B 04 1 019 0001 00 100 412500 34.900.00
O T R O S  S IE N E S  D E  C O N S U M O 04 (•10 0001 00 100 412900 864.565.OO

M A N T. R E P  Y  LIM PIEZA 04 1 019 0001 00 100 413300 15.200.00

S E R V  T É C N IC O S  Y  P R O F E S IO N A L E S 04 1 019 0001 00 100 413400 84.200.00

S E R V  C O M E R C IA L E S  Y  FINAN CIEROS 04 1 0.19 0001 00 100 413500 3.400.00

T C -A S P -P R O G  E S P  B/S 04 1 019 0001 00 100 415123 1006 3.374.024.00

TC -A S P -P R O G R A M A S  E S P E C IA L E S 04 1 017 0001 00 100 415123 1004 1.833.000.00

TC -A S P -P R O G R A M A S  E S P E C IA L E S 04 1 010 0001 00 100 415123 1004 209.000.00

T C  F O N D O  P R O M O C IÓ N  T U R IS T IC A 04 1 010 0002 00 100 415244 1000 5.269.647.00

BU  E Q U IP O S  E D U  Y  R E C R 04 1 020 0001 00 100 123145 222.800.00

E Q U IP O S  C O M P U TA C IÓ N 04 1 020 0001 00 100 123146 254.800.00

E Q U IP O S  O F IC IN A  Y  M U E B L E S 04 1 020 0001 00 100 123147 111.696.00

H E R R Y R E P U  M A YO R ES 04 1 020 0001 00 100 123148 60.600.00

B U  E Q U IP O S  V A R IO S 04 1 020 0001 00 100 123149 79.800.00

P R O D  C U E R O  Y  C A U C H O 04 1 020 0001 00 100 412400 93.700.00

P R O D  M E TÁ L IC O S 04 1 020 0001 00 100 412700 789.000.00

M AN T. R E P  Y  LIM PIEZA 04 1 020 0001 00 100 413300 200.000.00

a \ T O T A L  A  R E B A JA R 43.053.070,40
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NORMA M A R T IN ^  OCHOA 
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Secretaría Generaljfe la Gobernación

D E C R E T O  N - -  A N E X O  XXXIX

Exptes. N“  238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 C p d 0 . 1, 171-15.374/22, 321-'-27 108/22 
Cpde. 2, 11-276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321- 
242.316/22 Cpde. 1, 321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22,236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde 4 ,231-27 7  335/22 
41-276.669/22, 234-279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22 120- 
242.347/22 Cpde. 5. 236-284.676/22, 384-257.820/16 C pde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 C pde. 65 ' 435- 
253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde. 3, 11-252.707/22 Cpde. 1 y  16-286.090/22 

A D M IN IS TR A C IÓ N  C E N T R A L  

TR A N S F E R E N C IA  D E  P A R TID A S  D E  G A S T O S  

E J E R C IC IO  2.022
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I M P O R T E

O T R O S  B IE N E S  D E  C O N S U M O 04 1 001 0001 00 100 412900 133.400.00
M A N T. R E P  Y  LIM PIEZA 04 1 001 0001 00 100 413300 445.0C0.00
S E R V  T É C N IC O S  Y  P R O F E S IO N A L E S 04 1 001 0001 00 100 413400 970.0C0.00
P A S A JE S  Y  V IÁ TIC O S 04 1 001 0001 00 100 413700 241.515.42
O T R O S  S E R V IC IO S 04 1 001 0001 00 100 413900 3.859.000.00
P R O D  Q U IM IC O S . C O M B  Y  LU B 04 1 009 0001 00 100 412500 145.000.00

A L Q U IL E R E S  Y  D E R E C H O S 04 1 009 0001 00 100 413200 610.000.00

M AN T. R E P  Y  LIM PIEZA 04 1 009 0001 00 100 413300 310.000.00

S E R V  T É C N IC O S  Y  P R O F E S IO N A L E S 04 1 009 0001 00 100 413400 518.500.00

O T R O S  S E R V IC IO S 04 1 009 0001 00 100 413900 2.546.820.00

T R E N  A  LA S  N U B E S  S E  BIS 04 1 009 0001 00 100 415231 1111 3.965.000.00

E Q U IP O S  C O M P U TA C IÓ N 04 1 016 0001 00 100 123146 180.000.00

P A S A JE S  Y  V IÁ TIC O S 04 1 016 0001 00 100 413700 9*7.14B.40

O T R O S  S E R V IC IO S 04 1 016 0001 00 100 413900 1.596.120.00

T C -A S P -P R O G  E S P  B/S 04 1 017 0001 00 100 415123 1006 1 3.459.346.58

O T R O S  S E R V IC IO S 04 1 019 0001 00 100 413900 1.902.240.00

O T R O S  S E R V IC IO S 04 r C*2ol 0001 00 100 413900 1.055.680.00

A L Q U IL E R E S  Y  D E R E C H O S 04 022 0003 00 100 413200 350.003.00

S E R V  C O M E R C IA L E S  Y  FIN AN C IER O S 04 1 022 0003 00 100 413500 100.003.00

O T R O S  S E R V IC IO S 04 1 022 0003 00 100 413900 200.003.00

S E R V  T É C N IC O S  Y  P R O F E S IO N A L E S 04 1 022 0004 00 100 413400 660.000.00

P A S A JE S  Y  V IÁ TIC O S 04 1 022 0004 00 100 413700 150.000.00

O T R O S  S E R V IC IO S 04 1 022 0004 00 100 413900 317.500.00

P R O D  P A P E L. C A R T Ó N  E  IM P R ES O S 04 1 023 0001 00 100 412300 110.000.00

O T R O S  B IE N E S  D E  C O N S U M O 04 1 023 0001 00 100 412900 176.000.00

A L Q U IL E R E S  Y  D E R E C H O S 04 1 023 0001 00 100 413200 410.000.00

M A N T. R E P  Y  LIM PIEZA 04 1 023 0001 00 100 413300 22.000.00

S E R V  T É C N IC O S  Y  P R O F E S IO N A L E S 04 1 023 0001 00 100 413400 242.800.00

S E R V  C O M E R C IA L E S  Y  FIN AN C IER O S 04 1 023 0001 00 100 413500 60.000.00

P A S A JE S  Y  V IÁ TIC O S 04 1 023 0001 00 100 413700 160.000.00

O IR O S  S E R V IC IO S 04 1 023 0001 00 100 413900 10.020.000.00

\\/ T O T A L  A  R E F O R Z A R 43.053.070,40
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DECRETO N° 330
Exptes. N°* 238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22,-321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-C7.108/22 Cpde. 
2, 11-276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 1Ú-IS4 917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-2=2.662/22, 321- 
242.316/22 Cpde. 1 , 321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41- 
276.669/22, 234-279.945/22, 234-281.525/22. 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.14502. 11-2S6.305/22, 120- 
242.347/22 Cpde. 5, 236-284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65 435-253.293/22 
Cpde. 2. 435-265.126/22 Cpde. 3,11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

HOSPITAL DR. AR TURO OÑATIVIA 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y  GASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
VmTI
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T C  OE G 0 8  PROV P ROVTI 41 9 000 0000 00 100 517231 1000 42.000.OOQ.GO
T O TA L  A INCORPORAR 42.000.000,00

INCORPORAR:
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D ECRETO N° 330 ANEXO X U

Expíes. N“  238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 323-127.108/52 Cpde. 
2, 11-276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321- 
242.316/22 Cpde. 1, 321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.336/22, 41- 
276.669/22, 234-279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 1I-286.30EÍ22. 120- 
242.347/22 Cpde. 5. 236-284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39,130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. S5, 435-253.293/22 
Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde. 3, 11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

HOSPITAL DR. ARTURO OÑATIVIA 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y  G ASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

T C  DE GOB PROV PROV TI 41 9 000 0000 00 100 517231 1000 200.000.00
T O TA L  A INCORPORAR 200.000,00

INCORPORAR:



^ fy e c u ti/u o  

^fów vincia  ele Ó Ta/fa,

D E C R E T O  N° O O U  A N E X O  >0.11

Exptes. N°“ 238-67.836/22, 41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-',27.108/22 Cpde. 2, 
11-276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662/22, 321-242.316/22 
Cpde. 1, 321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, 231-277.335/22, 41-273 669/22 
234-279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11-286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5 , 
236-284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39. 130-20.341/22, 411-191.155/21 Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 435- 
265.126/22 Cpde. 3,11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

IN S T IT U T O  P R O VIN CIAL D E L O S  P U E B L O S  IN D IG EN A S  DE S A L T A  (IPPIS)

IN C O R P O R A C IÓ N  D E  P A R TID A S  DE R E C U R S O S  Y  G A S T O S  

E JE R C IC IO  2.022

IN C O R P O R A R :
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I M P O R T E

T C  D E  G O B  P R O V P R O V T I 18 9 . 000 0000 00 100 517231 1000 5.045.924,07

T O T A L  A  IN C O R P O R A R 5.045.924,07

IN C O R P O R A R :
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I M P O R T E

P E R S O N A L P E R M A N E N TE 18 1 001 0001 00 100 411100 3.14-3.324.07

P E R S O N A L TE M P O R A R IO 18 1 001 0001 00 100 411200 800.000.00

C O N TR IB U C IO N E S  P A TR O N A LE S 18 1 001 0001 00 100 411400 1.000.000,00

A S IG N A C IO N E S  FAM ILIARES 18 1 001 0001 00 100 411500 99.600,00

'•v T O T A L  A  IN C O R P O R A R — 5.04-5.924,07
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DECRETO N° O O U  ANEXO XUII

Exptes. N'“  238-67.836/22,41-244.582/22, 11-280.192/22, 321-115.358/22 Cpde. 1, 171-15.374/22, 321-127.10E/22 
Cpde. 2, 11-276.317/22, 76-280.359/22, 16-264.917/22, 16-264.917/22 Cpde. 1, 321-278.520/22, 321-272.662T22, 
321-242.316/22 Cpde. 1, 321-261.435/22 Cpde. 1, 11-281.241/22, 236-281.901/22, 417-87.059/22 Cpde. 4, S31- 
277.335/22, 41-276.669/22, 234-279.945/22, 234-281.525/22, 234-281.583/22, 11-276.507/22, 11-286.145/22, 11- 
286.305/22, 120-242.347/22 Cpde. 5, 236-284.676/22, 384-257.820/16 Cpde. 39, 130-20.341/22, 411-191.155/21 
Cpde. 65, 435-253.293/22 Cpde. 2, 435-265.126/22 Cpde. 3,11-252.707/22 Cpde. 1 y 16-286.090/22

AUTORIDAD METROPOLITANA DE TR ANSPORTE (AMT) 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS OE RECURSOS Y  G ASTO S 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR A:

CÓDIGO DESCRIPCIÓN I M P O R T E

RECURSOS POR RUBRO 20.681.97'!,45

1.7 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 20.881.971,45

1.7,6 DE PROVINCIAS Y MUNICIPIOS 20.881.971,46

INCORPORAR A:

CÓDIGO DESCRIPCIÓN 1 M P O R “  E

3
GASTO S POR O B JE TO  

SERVICIOS NO PERSONALES

20.881.979,46

20.881.973,45


